[image: image1.jpg]{ " ) w
\ 7, ‘
« \
(TN 9777) >
Cly |
) : n
‘ > \
i1 . 2 \
7
! 1l i’ ,
b
4 y
< ) ) ‘
L \ i ‘ )
o~ \
]
\ I X
J / 1 A
’ | ) q 3
A - |
\.
i )
()
3 P ‘ ‘
: ; ) i . ‘
! \ V
\ ~
)
‘ Y
‘ ik \ |
C il '
V)N, T S / |
{ ~ W/ \
¢ W
.
4 )/

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГОРЕЛОВО

Красносельское шоссе, д. 46, Санкт-Петербург, 198323 тел./факс: (812) 404-94-99,

E-mail: ms@mogorelovo.ru
ОКПО 46940278  ОГРН 1027804602726  ИНН/КПП 7807027758/780701001
РЕШЕНИЕ

15.12.2021 № 52                                                                                                Санкт-Петербург
Протокол от «15» декабря  2021 № 14
Об установлении размера и выплате

премии по результатам работы (службы)

Главе Муниципального образования  МО Горелово за 2021 г.

Руководствуясь законом Санкт-Петербурга от 20 июля 2006 года № 348-54 «О реестрах муниципальных должностей в Санкт-Петербурге и предельных нормативах размеров оплаты труда депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга, членов выборных органов местного самоуправления в Санкт-Петербурге, выборных должностных лиц местного самоуправления в Санкт-Петербурге, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Санкт-Петербурге»,  п.7.10 Положения  «О денежном содержании лиц замещающих выборные муниципальные должности и должности муниципальной службы Муниципального Совета и Местной Администрации Муниципального образования Муниципальный округ Горелово» от 27.05.2009 года Решение МС №25, Муниципальный совет внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово

РЕШИЛ:

1. Осуществить премирование Главы Муниципального образования Муниципальный округ Горелово Иванова Дмитрия Аркадьевича  по результатам работы за 2021 года в размере  81 200 рублей.
2. Руководителю структурного подразделения - управляющему аппаратом Муниципального Совета копию распоряжения передать главному бухгалтеру – начальнику отдела планово-экономического бухгалтерского учета и отчетности Местной Администрации МО Горелово.
3. Контроль за выполнением Распоряжения возложить на главного бухгалтера – начальника отдела планово-экономического бухгалтерского учета и отчетности Местной Администрации МО Горелово.
.

Глава муниципального образования,

 исполняющий полномочия председателя

 муниципального совета МО Горелово                                                     Д.А. Иванов